54' 35,186" LS dan 110° 16' 44,846" BT yang merupakan simpul batas antara 

Kalurahan Triharjo Kapanewon Pandak, Kalurahan Wijirejo Kapanewon 

Pandak, dan Kalurahan Sendangsari Kapanewon Pajangan Kabupaten 

Bantul; 

b. selanjutnya mengarah ke timur sekitar 445 (empat ratus empat puluh lima) 

meter melalui lahan pertanian dan lahan perkebunan sampai pada TK 

34.02.06.2002-06.2004-001 dengan koordinat 7° 54' 36,208" LS dan 110° 

16' 59,412" BT yang terletak pada simpang tiga jalan Kalurahan; 

c. selanjutnya mengarah ke timur laut sekitar 290 (dua ratus sembilan puluh)

[...]

selanjutnya mengarah ke tenggara sekitar 210 (dua ratus sepuluh) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.06.2002-06.2004-003 

dengan koordinat 7° 54' 36,885" LS dan 110° 17' 12,150" BT yang terletak 

pada simpang empat jalan Kalurahan; 

e. selanjutnya mengarah ke tenggara sekitar 265 (dua ratus enam puluh lima) 

meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 

34.02.06.2002-06.2004-004 dengan koordinat 7° 54' 41,029" LS dan 110° 

17' 19,734" BT yang terletak pada jalan Kalurahan; 

f. selanjutnya mengarah ke timur sekitar 125 (seratus dua puluh lima) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.06.2002-06.2004-005 

dengan koordinat 7° 54' 40,716" LS dan 110° 17' 23,762" BT yang terletak 

pada Jalan Kauman; 

g. selanjutnya mengarah ke timur sekitar 315 (tiga ratus lima belas) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.06.2002-06.2004-006 

dengan koordinat 7° 54' 40,009" LS dan 110° 17' 33,876" BT yang terletak 

pada Jalan Srandakan; 

h. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 405 (empat ratus lima) meter 

melalui Jalan Srandakan sampai pada TK 34.02.06.2002-06.2004-007 

dengan koordinat 7° 54' 44,159" LS dan 110° 17' 21,237" BT yang terletak 

pada Jalan Srandakan; 

i. selanjutnya mengarah ke timur sekitar 275 (dua ratus tujuh puluh lima) 

meter melalui permukiman sampai pada TK 34.02.06.2002-06.2004-008 

dengan koordinat 7° 54' 46,135" LS dan 110° 17' 30,092" BT yang terletak 

pada jalan Kalurahan; 

j. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 200 (dua ratus) meter melalui lahan